
U C H W A Ł A   nr   44 / VI / 2019

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2019 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz.2077 ze zm.), Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej  Miasta Gostynina na rok 2019 Nr 38/V/2018 Rady Miejskiej  w
Gostyninie z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł  i zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł.
Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 71.079.630,00 zł:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 64.056.926,00 zł,
1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 7.022.704,00 zł.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

2.  Wprowadza  się  zmiany  w  Załączniku  Nr  9  do  Uchwały  Budżetowej  pn.  Wydatki  na
zadania  inwestycyjne  w  2019  roku  nieobjęte  wykazem  przedsięwzięć  do  Wieloletniej
Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                      Andrzej Hubert Reder



U Z A S A D N I E N I E

1.  Wydatki bieżące budżetu Miasta:

 w  rozdziale  75702  zmniejsza  się  o  kwotę  50.000,00  zł  na  spłatę  odsetek  od
zaciągniętego w 2018 roku długoterminowego kredytu.

2. Wydatki majątkowe budżetu Miasta:

 w rozdziale 60016  zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę dróg gminnych w
ulicach: Hubalczyków, Gerwatowskiego, Honorowych Dawców Krwi, Małkowskiego i
Marii  Witek.  Zadanie  wprowadzono  do  Załącznika  Nr  9  pn.  Wydatki  na  zadania
inwestycyjne  w  2019  roku  nieobjęte  wykazem  przedsięwzięć  do  Wieloletniej
Prognozy Finansowej.

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                  Andrzej Hubert Reder


